

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ		
							Μερική	Ολική	
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : ΟΔΟΠΟΙΑ</b>									
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
A1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες – ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m3	1.000,00	1,70	1.700,00		
A2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	ΟΔΟ-1310	m	500,00	0,65	325,00		
A3	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	A-19	ΟΔΟ-3121Β	m3	400,00	10,30	4.120,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>								<b>6.145,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΈΡΓΑ</b>									
B1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0μ.	B-1	ΟΔΟ-2151	m3	50,00	4,70	235,00		
B2	Κατασκευές ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, κοιποστρώσεων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών, από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	B-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m3	76,00	94,20	7.159,20		
B3	Κατασκευές ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις επιφανειών οδοστρώματος, από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	Σχετ. B-29.4.1	ΟΔΟ-2522	m3	279,00	104,00	29.016,00		
B4	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500c	B-30.3	ΥΔΡ-7018	Kg	6.100,00	1,15	7.015,00		
B5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D300mm	12.01.01.02	ΥΔΡ-6551.20	m	5,00	22,70	113,50		
B6	Φρεάτιο υδροσυλλογής μεταξύ πρανών	B-66.2	ΟΔΟ – 2548	τεμ.	1,00	602,38	602,38		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>								<b>44.141,08</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
Γ1	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	Γ-2.1	ΟΔΟ-3211.Β	m3	270,00	13,50	3.645,00		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>								<b>3.645,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ</b>									
E1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W7	E-1.1.1	ΟΔΟ-2653	m	330,00	35,00	11.550,00		
E2	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων πλευράς 0,90μ.	E-9.1	ΟΙΚ-6541	τεμ.	9,00	53,70	483,30		
E3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40mm (1+1/2")	E-10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ.	9,00	31,10	279,90		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε</b>								<b>12.313,20</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>66.244,28</b>	
Δαπάνη Γ.Ε. και Ε.Ο. 18%								<b>11.923,97</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ Σ.Σ.</b>								<b>78.168,25</b>	
Απρόβλεπτα 15%								<b>11.725,24</b>	
<b>Σύνολο Σ.1. (Δημοπρατούμενες εργασίες)</b>								<b>89.893,49</b>	
Αναθεώρηση								<b>1.783,93</b>	
<b>Σύνολο Σ.2.</b>								<b>91.677,42</b>	
<b>ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. (24%)</b>								<b>22.002,58</b>	
<b>ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>113.680,00</b>	

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

Τρίπολη 5-05-20120

Ο Συντάξας

Κρόκος Γεώργιος  
Πολιτικός Μηχανικός Έργων Υποδομής Α' β

Αθανασοπούλου Κωνσταντίνα  
Πολιτικός Μηχανικός Α' β

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**

Τρίπολη 5-05-2020

Ο Προϊστάμενος του τμήματος  
Τεχνικών Έργων και Μελετών

Σάσσαλος Κωνσταντίνος  
Πολιτικός Μηχανικός Α' β

**ΕΘΕΩΡΗΘΗ**

Τρίπολη 5-05-2020

Ο Ανάληπτος Προϊστάμενος  
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  
και Πολεοδομίας

Σάσσαλος Κωνσταντίνος  
Πολιτικός Μηχανικός Α' β